
UCHWALA NR LXIX/639/24 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. I 8 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca I 990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości od spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością pod firmą TEMPEL-BUD Sp. z o.o. z siedzibą Czaplinku, zarejestrowaną w rejestrze 
przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000917588, w nieruchomości oznaczonej nr 
działki 65/2 o pow. 0,38 ha, położnej w obrębie ewidencyjnym Siemczyna, dla której prowadzona jest Księga 
wieczysta KW KO I D/00025165/2 w Sądzie Rejonowym w Drawsku Pomorskim, V Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 21 A4793A-8475-4661-966C-C79270D002A5. Podpisany Strona I 


